Начальнику отдела
бухгалтерского учета и отчетности
администрации Чистоозерного района
Новосибирской области

Г.А. Швец

УВЕДОМЛЕНИЕ
 о проведении аудиторской проверки

р.п. Чистоозерное                                                     	  «20» марта 2023 г.

1. Настоящим уведомляем, что в отношении объекта внутреннего финансового аудита - процедуры принятия в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств и (или) бюджетных ассигнований бюджетных обязательств в структурном подразделении, ответственном за выполнение бюджетной процедуры - отделе бухгалтерского учета и отчетности администрации Чистоозерного района Новосибирской области принято решение о проведении аудиторской проверки в целях осуществления внутреннего  финансового аудита в соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
Вид аудиторской проверки: плановая камеральная аудиторская проверка
Срок проведения аудиторской проверки: с 10.04.2023 г. по 27.04.2023 г.
Проверяемый период: с 01.04.2022 г. по 31.03.2023 г.
Прошу обеспечить необходимые условия для работы специалиста и подготовить необходимые для проверки документы.

Приложение:
-  копия распоряжения о проведении аудиторской проверки;
- программа проведения аудиторской проверки (копия).

	Глава Чистоозерного района Новосибирской области

                                  А.В. Аппель

О.В. Кучик
[bookmark: _GoBack]91-180